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Nome
Luis Fernandes
Bruno Pereira
Luis Silva
Tiago Cochicho
Jodo Placido
Nelson Nunes
Sérgio Correia
Luis Aires
Fernando Ferreira

10 88 Germano Capela
11 = 22 Antdnio Antas
12 = 80 Hugo Raimundo
13 151 Jodo Valente

14 | 186 Ricardo Diez

15 74 Miguel Ferreira
16 = 204 Sofia Roquete
17 206 Marco Silva

18 @ 48 Ruilulido

19 162 Armando Teixeira
20 | 173 Francisco Primo
21 169 Renato Medeiros
22 3 José Mota

23 81 Gongalo Silva
24 170 Manuel Silva

25 128 Marcio Catarino
26 36 Fernando Carvalho
27 | 171 Francisco Reis
28 165 Stevan Pavlovic
29 112 Luis Pereira

30 152 Diogo Sousa

31 155 Filipe Carrao

32 198 Hélder Pinto

33 99 Sérgio Simao
34 49 Nélio Carvalho
35 117 André Nunes

36 182 José Aleixo

37 105 Paulo Silva

38 87 Humberto Pestana
39 200 Mario Alberto
40 86 Carlos Tanoeiro
4 de abril de 2017

62 Ea’;';évo - 2017

Maratona Trail

Clube
U.F. Comércio e Industria Atletismo
UDR Zona Alta - Torres Novas
U.F. Comércio e Industria Atletismo
Centro Municipal Marcha e Corrida Cacé
Unido FCl de Tomar

UDR Zona Alta - Torres Novas
Jobrinde-Montes Saloios
Trilhos dos Templarios / Greenroc
Clube Atletismo Barreira
Furdes do Alentejo

Sabores do Pago/Zatopeques
GO!Runners

O Mundo da Corrida
Salamandrecos

AMCEF - Arrabida Trail Team
Salamandrecos

Georunners

C.A.S.P.A. - Clube Amador Sé Para Atletis
Morcegos Trail

Os Matrecos

Caracol Trail Team

Vilanovense Tomar

Tarahumara
Atlético Clube S.Mamede

Burning Words
GO!Runners

CCD de Porto Mendo
CCRD Burinhosa
Pontével a Mexer
Pontével a Mexer

Hc Runners

Urban Trail Samora Correia

AD IALBAX

Nado fazemos nem mais um...km
Bombeiros Entroncamento

oxisptncy Classificacdao Geral Provisoria

Escaldo
M Seniores
M 40
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 45
M Seniores
M 45
M 50
M Seniores
M 40
M 40
M Seniores
F Seniores
M Seniores
M 50
M 40
M 45
M Seniores
M 55
M Seniores
M 50
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 45
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 40
M 40
M Seniores
M 40
M 45
M Seniores
M Seniores
M 45
M 40

Pos.
1
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Tempo
03:41:13
03:46:14
03:48:57
04:04:11
04:11:18
04:15:42
04:21:40
04:24:06
04:24:31
04:25:02
04:25:52
04:30:10
04:30:40
04:31:25
04:33:13
04:33:13
04:33:13
04:35:40
04:39:03
04:39:42
04:42:22
04:43:20
04:43:22
04:45:25
04:45:43
04:45:48
04:47:03
04:47:45
04:49:01
04:50:09
04:52:56
04:53:04
04:54:22
04:54:23
04:55:35
04:56:17
04:58:07
04:58:52
04:59:01
04:59:22

Dif.

00:05:01
00:07:44
00:22:58
00:30:05
00:34:29
00:40:27
00:42:53
00:43:18
00:43:49
00:44:39
00:48:57
00:49:27
00:50:12
00:52:00
00:52:00
00:52:00
00:54:27
00:57:50
00:58:29
01:01:09
01:02:07
01:02:09
01:04:12
01:04:30
01:04:35
01:05:50
01:06:32
01:07:48
01:08:56
01:11:43
01:11:51
01:13:09
01:13:10
01:14:22
01:15:04
01:16:54
01:17:39
01:17:48
01:18:09
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Pos.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Pei.
32
14

188

118
65

149
67

107

1

100
60
57

127

157
95
85

190

136

150
84
72

148
51
73
26
38
61

104

205

191

115

183

166
66

144
41

189

131

130
27

119
39

109
54

121
70
15

Nome
Jorge Vieira
José Dias
Francisco Dias
Rui Moura
Tiago Ramos
Samuel Castela
Jodo Fernandes
Nuno Anjos
Carmen Henriques
José Margal
Manuel Victorino
Celso Pontes
Sérgio Oliveira
Vitor Correia
Francisco Borges
Tiago Ribeiro
Antdnio Martins
Cirilo Formiga
Filipa Castela
Pedro Barbas
Tiago Vintém
Manuel Mexia
Paulo Vieira
Teresa Bemfeita
Hugo Paulo
Jorge Antunes
Manuel Matos
Arlindo Deus
Paula Branco
Marketa Martins
Miguel Pedro
Rui Pires
Madrio Soares
Sérgio Costa
Edgar Gaspar
Ricardo Fernandes
Nuno Antunes
Roman Romanyuk
Jodo Gameiro
Antonio Costa
Paulo Estévao
Gabriel Moreira
Pedro Fontoura
Antonio Marques
Acurcio Mendes
Filipe Vintém
Anténio Lopes

4 de abril de 2017

Clube
Juventude Vidigalense
Os Galgos de Tancos

Escaldo
M Seniores
M 50
M 40
M 40

Clube de Atletismo de Ferreira do Zézere M Seniores

GO!Runners
Os Galgos de Tancos
amigosdacorrida.com

CLAC - Entroncamento

CCD Alvitejo

Furdes do Alentejo

Pace.Makers

Trilhos dos Templarios / Greenroc

Bombeiros Entroncamento
Casa do Benfica em Abrantes
Zimbra Fox Runner
GO!Runners

Pontével a Mexer

Pontével a Mexer

AD IALBAX

Trilho Perdido Eventos / Imporlux
Urban Trail Samora Correia
Os Galgos de Tancos

Alvitejo

Clube Millennium BCP

Unido FCl de Tomar

Casa do Benfica em Abrantes
Salamandrecos

Georunners

Os Galgos de Tancos

Sabores do Pago/Zatopeques
Casa do Benfica em Abrantes
CLAC - Entroncamento

Tartarugas Solidarias
SS CGD
REN

Pontével a Mexer
PapaKms

M Seniores
M Seniores
M 40
F Seniores
M 55
M 60
M Seniores
M 40
M 40
M Seniores
M Seniores
M 55
M 60
F Seniores
M 40
M Seniores
M 40
M 40
F Seniores
M Seniores
M 40
M 45
M 60
F40
F Seniores
M 45
M 50
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 45
M 45
M Seniores
M 45
M 50
M 45
M 55
M 45
M 40
M 45
M Seniores
M 45

Pos.

22
4
9

10

23

24

25

11
2

26
12
13
27
28

Tempo
05:00:45
05:02:00
05:03:28
05:05:18
05:08:16
05:09:59
05:10:55
05:11:03
05:11:04
05:11:04
05:11:05
05:12:05
05:12:05
05:12:05
05:14:20
05:15:30
05:15:30
05:17:56
05:18:22
05:18:27
05:19:00
05:21:06
05:21:42
05:22:11
05:24:33
05:24:56
05:26:11
05:27:05
05:29:17
05:29:22
05:29:57
05:31:48
05:32:38
05:33:21
05:34:26
05:35:39
05:39:11
05:39:19
05:39:22
05:41:57
05:41:58
05:41:59
05:44:05
05:45:31
05:47:22
05:48:25
05:48:39

Dif.
01:19:32
01:20:47
01:22:15
01:24:05
01:27:03
01:28:46
01:29:42
01:29:50
01:29:51
01:29:51
01:29:52
01:30:52
01:30:52
01:30:52
01:33:07
01:34:17
01:34:17
01:36:43
01:37:09
01:37:14
01:37:47
01:39:53
01:40:29
01:40:58
01:43:20
01:43:43
01:44:58
01:45:52
01:48:04
01:48:09
01:48:44
01:50:35
01:51:25
01:52:08
01:53:13
01:54:26
01:57:58
01:58:06
01:58:09
02:00:44
02:00:45
02:00:46
02:02:52
02:04:18
02:06:09
02:07:12
02:07:26
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Pos.

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Pei.
43
96
194
181
192
28
161
178
160
126
97
47
35
199
111
93
58
106
153
30
33
83
103
197
89
59
75
168
94
63
62
92
91
21
147
177
185
154
40
179
129
195
167
146
102
180
45

Nome
Marco Santos
Luis Martins
Fatima Martins
Nuno Nunes
Carla Ramos
Pedro Nunes
Joao Santos
Antdnio Gongalves
Humberto Barros
Nuno Costa
Pedro Pires
Pedro Rodrigues
David Clemente
Ana Santos
Henrique Borges
Bruno Mesquita
Armando Cruz
Gongalo Lopes
César Pereira
Fabio Silva
Miguel Cunha
Luis Afonso
Carlos Sinceridades
Francisco Cid
Jodo Domingues
Carlos Rangel
Anselmo Maia
Francisco Vaz
Rui Pereira
Andreia Pereira
Nuno Santiago
Maria Domingues
José Lopes
Severino Rosa
Bruno Quitério
Fatima Gongalves
Miguel Gongalves
Alfredo Sousa
Alfredo Lima
Graga Roldao
Vitor Gameiro
Ricardo Sa
David Sousa
Ricardo Ferreira
Carlos Costa
Nuno Pintdo
Tim Cooke

4 de abril de 2017

Clube
Tarahumara
SS CGD
Centro Municipal Marcha e Corrida Cacé

Evora Night Runners
Evora Night Runners
Servigos Sociais Montepio
Os Tugas

Kaninos

SS CGD

A. A. Lebres do Sado

A20KM

CCRD Burinhosa
Amigos do Descanso
Salamandrecos

Trilhos do Valado - Bir
Tarahumara
Tarahumara
Sémaislkm
Georunners

Clube Millennium BCP
Georunners

Os Galgos de Tancos

Frufresh Runners
PapaKms

SS CGD

SS CGD

Os Tugas
Morcegos do chicharo

Experienciar
Os Tugas

Centro Municipal Marcha e Corrida Cacé
Trilho Perdido Eventos / Imporlux
Papamilhas Running Team

Clube Millennium BCP

50 Shades of Trail

Escaldo
M Seniores
M 45
F 40
M Seniores
F 40
M 45
M Seniores
M 55
M Seniores
M 40
M 50
M 45
M Seniores
F55
M 55
M 45
M 50
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 45
M 45
M 40
M 50
M Seniores
M 60
M 45
M 45
M 40
F Seniores
M 40
F 50
M 50
M 60
M Seniores
F 45
M 40
M 60
M 55
F 50
M 50
M 45
M Seniores
M Seniores
M 50
M 45
M 55

Pos.

36
16
2
37
3
17
38
5
39
19
7

6

8

Tempo
05:49:22
05:49:29
05:52:13
05:52:21
05:53:43
05:53:45
05:53:46
05:53:50
05:53:51
05:54:07
05:54:52
05:55:21
05:56:03
05:58:34
05:58:56
06:01:09
06:03:32
06:03:48
06:04:00
06:04:03
06:04:19
06:04:53
06:04:53
06:04:53
06:05:09
06:07:02
06:07:45
06:08:38
06:12:16
06:14:42
06:14:47
06:18:09
06:18:42
06:19:35
06:21:51
06:21:52
06:21:52
06:22:01
06:22:17
06:22:33
06:24:16
06:25:11
06:25:33
06:28:20
06:29:09
06:30:51
06:31:29

Dif.
02:08:09
02:08:16
02:11:00
02:11:08
02:12:30
02:12:32
02:12:33
02:12:37
02:12:38
02:12:54
02:13:39
02:14:08
02:14:50
02:17:21
02:17:43
02:19:56
02:22:19
02:22:35
02:22:47
02:22:50
02:23:06
02:23:40
02:23:40
02:23:40
02:23:56
02:25:49
02:26:32
02:27:25
02:31:03
02:33:29
02:33:34
02:36:56
02:37:29
02:38:22
02:40:38
02:40:39
02:40:39
02:40:48
02:41:04
02:41:20
02:43:03
02:43:58
02:44:20
02:47:07
02:47:56
02:49:38
02:50:16
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Pos.

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Pei.
71
44
46
52
56
201
124
122
174
176
175
37
123
145
156
82
53
134
140
142
143
163
139
141
55
203
79
78
20
110
132
34
24
196
77
137
25
184
29
64

Nome
Teodoro Trindade
Carlos Gracio
Eduardo Mendes
Antdnio Vale
José Barrigé
Henrique Frazao
Marco Cachinho
Bruno Cardoso
Carlos Eira
Joana Eira
Antdnio Trindade
Hugo Godinho
Luis Conceicao
Luis Campos
Paulo Lopes
Sérgio
Luis Costa
José Garcez
Bruno Mendes
Rui Araujo
Paulo Silva
Bruno Cunha
André Conceicao
Paulo Sequeira
Jorge Esteves
Maria Mota
Luis Martins
Alexandra Martins
Marco Cardoso
Robert Peachey
Mario Rodrigues
Pedro Ramos
Carlos Santos
Helena Pinto
Pedro Santos
Bruno Morais
Carla Talaia
Paula Carvalho
Hugo Miguel
Carlos Gongalves
Pedro Anjos

4 de abril de 2017

Clube
Run 4 Fun
Os Galgos de Tancos

Os Conta-Kildmetros
Evora Night Runners

N3o fazemos nem mais um...km

REN

REN

CALMA - Tomar

CALMA - Tomar

CALMA - Tomar

Cumibroa BTT Running Team
REN

CA Bom

Os Conta-Kildmetros
Evora Night Runners
Tribo

Tribo

Tribo

Tribo

Tribo

Tribo

Run 4 Fun

Liga dos Ultimos
Liga dos Ultimos
UDR Zona Alta - Torres Novas

Rail Runners

Alverca Urban Runners
Urban Trail Samora Correia
Run 4 Fun

XPTO - Trail Team

Lebres e Tartarugas

CLAC - Entroncamento

Escaldo
M 55
M 50
M 50
M Seniores
M 50
M 40
M Seniores
M Seniores
M 50
F Seniores
M 50
M Seniores
M 55
M 60
M 45
M Seniores
M Seniores
M 40
M Seniores
M 40
M Seniores
M Seniores
M Seniores
M 45
M 50
F 50
M 40
F 40
M 45
M 50
M Seniores
M 45
M 60
F Seniores
M Seniores
M Seniores
F Seniores
F 45
M Seniores
M 60

M Seniores

Pos.

9
13
14
48
15
24
49
50
16

7
17
51
10

7
26
52
53
25
54
26
55
56
57
27
18

3
27

4
28
19
58
29

8

8
59
60

9

2
61

9
62

Tempo Dif.
06:34:26 02:53:13
06:35:26 02:54:13
06:35:44 02:54:31
06:41:34 03:00:21
06:42:17 03:01:04
06:44:09 03:02:56
06:48:18 03:07:05
06:48:20 03:07:07
06:49:42 03:08:29
06:49:42 03:08:29
06:49:43 03:08:30
06:56:12 03:14:59
06:59:49 03:18:36
07:04:19 03:23:06
07:04:20 03:23:07
07:06:57 03:25:44
07:09:15 03:28:02
07:11:57 03:30:44
07:16:42 03:35:29
07:16:43 03:35:30
07:16:43 03:35:30
07:16:43 03:35:30
07:16:44 03:35:31
07:16:44 03:35:31
07:21:22 03:40:09
07:21:22 03:40:09
07:22:33 03:41:20
07:22:34 03:41:21
07:33:57 03:52:44
07:34:22 03:53:09
07:34:32 03:53:19
07:36:53 03:55:40
08:02:40 04:21:27
08:08:54 04:27:41
08:08:55 04:27:42
08:08:55 04:27:42
08:09:28 04:28:15
08:13:44 04:32:31
08:22:40 04:41:27
08:25:04 04:43:51
08:25:05 04:43:52
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B ewracwcanzura Classificagé’o Provisoria

Melhores Equipas
Maratona Trail

1a Classificada GO!Runners
Geral Peitoral Nome Escaldo Pos. Tempo
13 151 Jodo Valente M 40 2 04:30:40
30 152 Diogo Sousa M Seniores 17 04:50:09
46 | 149 Samuel Castela M Seniores 24 05:09:59
59 150 Filipa Castela F Seniores 3 05:18:22
Total de Pontos: 148
2a Classificada Pontével a Mexer
Geral|Peitoral Nome Escaldao Pos. Tempo
33 99 Sérgio Simao M 40 6 04:54:22
34 49 Nélio Carvalho M Seniores 19 04:54:23
60 84 Pedro Barbas M 40 14 05:18:27
61 72 Tiago Vintém M Seniores 29 05:19:00
Total de Pontos: 188
3a Classificada Salamandrecos
Geral Peitoral Nome Escaldo Pos. Tempo
15 74 Miguel Ferreira M Seniores 9 04:33:13
17 206 Marco Silva M Seniores 10 04:33:13
71 115 Miguel Pedro M 45 8 05:29:57
103 93 Bruno Mesquita M 45 19 06:01:09
Total de Pontos: 206
4a Classificada Os Galgos de Tancos
Geral Peitoral Nome Escaldo Pos. Tempo
42 14  José Dias M 50 4 05:02:00
a7 67 Jodo Fernandes M Seniores 25 05:10:55
66 38 Jorge Antunes M 40 17 05:24:56
73 166 Madrio Soares M Seniores 31 05:32:38
Total de Pontos: 228
5a Classificada Georunners
Geral Peitoral Nome Escaldo Pos. Tempo
18 48 Ruilulido M 50 2 04:35:40
72 183 Rui Pires M 50 5 05:31:48
109 83 Luis Afonso M 45 21 06:04:53
111 197 Francisco Cid M 50 9 06:04:53
Total de Pontos: 310
62 Classificada Tarahumara
Geral Peitoral Nome Escaldo Pos. Tempo
26 36 Fernando Carvalho M Seniores 14 04:45:48

88 43  Marco Santos M Seniores 36 05:49:22



106 153 César Pereira M Seniores

107 30 Fabio Silva M Seniores
Total de Pontos: 327
7 a Classificada SS CGD
Geral | Peitoral Nome Escalao
83 109 Pedro Fontoura M 45
89 96 Luis Martins M 45
97 126 Nuno Costa M 40
119 92 Maria Domingues F 50
Total de Pontos: 388
8l Classificada Evora Night Runners
Geral Peitoral Nome Escaldo
92 192 Carla Ramos F 40
93 28 Pedro Nunes M 45
139 56 José Barrigd M 50
152 134 José Garcez M 40
Total de Pontos: 476
9a Classificada REN
Geral | Peitoral Nome Escaldao
85 121 Acurcio Mendes M 45
141 124 Marco Cachinho M Seniores
142 122 Bruno Cardoso M Seniores
147 123 Luis Conceigao M 55
Total de Pontos: 515
102 Classificada Tribo
Geral Peitoral Nome Escaldo
153 140 Bruno Mendes M Seniores
154 142 Rui Araujo M 40
155 143 Paulo Silva M Seniores
156 163 Bruno Cunha M Seniores

Total de Pontos: 618
Nota: A posicao geral engloba atletas masculinos e femininos

42
43

Pos.

13
16
19

Pos.

17
15
25

Pos.

14
49
50
10

Pos.

54
26
55
56

06:04:00
06:04:03

Tempo
05:44:05
05:49:29
05:54:07
06:18:09

Tempo
05:53:43
05:53:45
06:42:17
07:11:57

Tempo
05:47:22
06:48:18
06:48:20
06:59:49

Tempo
07:16:42
07:16:43
07:16:43
07:16:43
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